
 

                         
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

РІШЕННЯ 

 

Двадцять друга сесія                                                            Восьмого скликання 

 

24.06.2022            №4 

 

Про внесення змін до Положення про оренду  

майна Андрушівської міської територіальної  

громади, затвердженого рішенням четвертої  

сесії Андрушівської міської ради  від 29.01.2021 №4 

 

Керуючись п.31 ст.26, п.5 ст.60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна», з метою врегулювання правових, економічних та 

організаційних відносин, пов’язаних з передачею в оренду майна, враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, інфраструктури, 

транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури, благоустрою та 

земельних відносин, міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни до п.42 Розділу VII «Визначення орендної плати, інших 

платежів та встановлення строку оренди» Положення про оренду майна 

Андрушівської міської територіальної громади, доповнивши його абзацом 2 

наступного змісту:  

«Розмір річної орендної плати за оренду нерухомого майна 1 гривня 

встановлюється таким орендарям: структурним підрозділам, відділам, 

комунальним підприємствам, установам, закладам та організаціям, що 

утримуються за рахунок  бюджету Андрушівської міської територіальної 

громади». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Горкуна В.І. 

 

Міський голова                                                                             Галина БІЛЕЦЬКА 


